INDEX ALPHABETICUS NOMINUM SANCTORUM.

---

*Hoc signum \* denotat Festum ex Indulto.*

A hachum et soc. mart.	639	Bernardini Senensis conf.	737
Abdon et Sennen mart.	892	Bernardi abb. conf. et doct.	861
Achillei et soc. mart.	730	Bibianæ virg. et mart.	663
Adancti et Felicis mart.	876	Birgittæ viduæ.	927
Adriani martyris.	883	Blasii episc. et mart.	681, clxij
Ægidii abbatis.	878	Bonaventuræ ep. et conf.	802
Agapiti et soc. mart.	834	Bonifacii mart.	731
Agapiti martyris.	858	* Boni Latronis.	erxiiij
Agathæ virg. et mart.	662	Brunonis confessoris.	926
Agnetis virg. et mart.	641	Cæciliæ virg. et mart.	972
Agnetis secundo.	652	Cajetani conf.	838
Agricolæ et Vitalis mart.	949	Caji et Soteris pont. et mart.	703
Alexandri papæ et soc. mart.	722	Callistii papæ et mart.	951
* Alexandri Sauli ep. conf.	cxxij	Camilli de Lellis conf.	806
Alexii confessoris.	805, cclviij	Canuti IV. regis et mart.	639
Aloysii de Gonzaga conf.	761	Caroli episc. et conf.	941
Alphonsi Mariæ de Lig. E. C.	828	Casimiri confessoris.	673
* Alphonsi Rodriguez conf.	cccij	Cassiani et Hippolyti mart.	846
Ambrosii episc. et conf.	608	Catharinae virg. Senensis.	710
Anacleti papæ et mart.	802	Catharinae virg. et mart.	973
Anastasii et Vincentii mart.	644	* Catharinæ de Riccis, virg.	clxij
Andrew apost.	599	Cathedra S. Petri Romæ.	655
Andreas Corsini ep. conf.	661	» » Antiochiae.	660
Andreas Avellini conf.	958	Celsi et soc. mart.	829
* Angelæ Mericiæ virg.	cxxxxv	Christinæ virg. et mart.	817
* Angeli Custodis.	cclxxij	Christophori mart.	819
Angelorum Custodum.	920	Chrysanthi et Dariae mart.	934
Aniceti papæ et mart.	703	Chrysogoni martyris.	977
Annæ Matris B. Mariæ.	819	Circumcisio Domini.	167
Annuntiatio B. Mariæ Virg.	688	Clarae virginis.	843
Anselmi episc. et conf.	704	Clementis papæ et mart.	973
Antonii abbatis.	634	Cleti et Marcellini pont. mart.	708
Antonii de Padua conf.	735	Commemoratio S. Pauli ap.	777
Antonini episc. et conf.	729	Commem. omnium Defunct.	916
Apollinaris episc. et mart.	815	* Comm. omnium SS. Mart.	clvj
Apolleniaæ virg. et mart.	667	* Com. omnium SS. Apost.	ccxlv
Apparitio S. Michaelis. arch.	727	Conceptio immac. B. M. V.	609
Apulei et soc. mart.	927	* Idem	cxxxviii,cccix
Ascensio Domini.	375	* Conradi Placentini conf.	cxxix
Assumptio B. Mariæ Virg.	850	Conversio S. Pauli apost.	617
Athanasi episc. et conf.	717	Cornelii et Cypriani mart.	896
Andifacise et soc. mart.	659	Cordis Jesu.	742, cxxxiij
Augustini episc. et conf.	872	* Cordis B. M.	ccclxi
Bæuchi et soc. mart.	927	Corporis Christi.	418
Barbaræ V. et M.	605, cxxxvij	Cosmæ et Damiani mart.	911
Barnabæ apost.	751	Crescentiæ et soc. mart.	757
Bartholomæi apost.	807	Cypriani et Cornelii mart.	896
Basilidis et soc. mart.	753	Cypriani et Justinæ mart.	910
Basilii episc. et conf.	756	Cyriaci et soc. mart.	810
Beatrixis et soc. mart.	821	Cyrini et soc. mart.	155
Benedicti abbatis.	687	Bamasi papæ et conf.	615

Damiani et Cosmæ mart.	911	* Francisci Borgiæ conf.	ccxcj
Dariæ et Chrysanthi mart.	958	Francisci confessoris.	925
Decollatio S. Joannis Bapt.	873	Gabrielis archang.	ccij
Dedicatio S. Marie ad Nives.	848	* Gallæ viduæ.	cclxxxvj
item S. Michaelis arch.	912	* Gallicani mart.	ccxlij
item Basilica Salvatoris.	956	Geminiani et soc. mart.	896
item Basil. Petri et Pauli.	967	* Genovesæ virg.	clvj
* Desponsatio B. M. V.	clvij	Georgii martyr.	705
Didaci confessoris.	964	Gertrudis virginis.	965
Dionysii et soc. mart.	928	Gervasii et Protasii mart.	758
* Divisio Apostolorum.	cclvij	* Gorcomiensium mart.	ccl
Dominici conf.	832	Gordiani et Epimachi mart.	729
Domitillæ virg. et mart.	730	Gorgonii martyr.	883
Donati episc. et mart.	838	Gregorii papæ conf. et doct.	679
Dorotheæ virg. et mart.	605	Gregorii Nazianz. ep. et conf.	728
Duodecim fratrum mart.	878	Gregorii VII. papæ et conf.	738
Eduardi regis Angliæ conf.	930	Gregorii Thaumat. ep. conf.	966
Eleutherii papæ et mart.	759	Gulielmi abbatis.	768
Eleutherii et soc. mart.	928	Hedwigis vid. reginæ Polon.	935
Elisabeth reg. Portug. vid.	796	* Helenæ imperat. viduæ.	cclxvij
Elisabeth viduæ.	969	Henrici imperat. conf.	803
Emerentianæ virg. et mart.	645	Hermenegildi mart.	701
Epimachi et Gordiani mart.	729	Hermes martyris.	872
Epiphanie Domini.	180	Hieronymi Aemiliani conf.	810
Erasmi et soc. mart.	747	Hieronymi presb. et conf.	917
Evaristi papæ et mart.	939	Hilarii episc. et conf.	631
Eventii et soc. mart.	722	Hilarionis abbatis.	938
Euphemii et soc. mart.	896	Hippolyti et Cassiani mart.	816
Eusebii episc. et mart.	622	Hippolyti et soc. mart.	864
Eusebii confessoris.	818	* Hyacinthæ de Marisc. virg.	clvij
Eustachii et soc. mart.	904	Hyacinthi conf.	856
Exaltatio S. Crucis.	888	Hyacinthi et Proti mart.	887
* Expectatio Partus B. M. V.	clij	Hygini papæ et mart.	625
Fabiani et Sebastiani mart.	641	Ignatii episc. et mart.	656
Faustini et Jovitæ mart.	669	Ignatii confessoris.	823, cclxv
Faus'ini et soc. mart.	821	* Ildephonsi Tolet. conf. pont. clx	
Feliciani et Primi mart.	760	Impressio sacrorum Stigmat. in	
Felicis a Cantalicio conf.	cxxix	Corp. S. Francisci.	897
Felicis presb. et mart.	631	Innocentii papæ et conf.	820
Felicis papæ et mart.	742	Innocentium mart.	455
Felicis et Naboris mart.	800	Inventio S. Crucis.	719
Felicis et soc. mart.	824	Inventio S. Stephani protom.	830
Felicis et Adaucti mart.	876	* Irenæi episc. et mart.	ccxlvi
Felicis de Valois conf.	970	* Isidori Agricolæ conf.	cxxxj
Felicissimi et soc. mart.	834	Isidori episc. et conf.	696
Felicitatis et Perpetuae mart.	674	Jacobi et Philippi apost.	715
Felicitatis martyris.	975	Jacobi apostoli.	817
* Ferdinandi III regis.	ccxxxiv	Januarii episc. et soc. mart.	903
Fidelis a Sigmaringa mart.	706	* Japonum martyrum.	clvxj
Franciscoe vid. Romanæ.	677	Joachim confessoris.	834
Francisci Xaverii conf.	604	Joannæ Franciscæ vid.	862
Francisci Salesii ep. conf.	653	* Joannæ Valesiæ vid.	clxiv
* Francisci de Hieron. conf.	cxxix	Joannis apost. et evang.	452
Francisci de Paula conf.	695	Joannis Chrysost. ep. conf.	651
Francisci Caracciolo conf.	748	Joannis de Matha conf.	666
Francisci de Borgia conf.	929	Joannis de Deo conf.	676